

Türkçe

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
SÖZ VARLIĞI	Görselden/görsellerden hareketle bilmediği kelimeleri ve anlamlarını tahmin eder.	1
SÖZ VARLIĞI	Kelimelerin zıt anlamlılarını tahmin eder.	2
ANLAMA	Okuduğu metinle ilgili soruları cevaplar.	2
ANLAMA	Görsellerle ilgili soruları cevaplar.	1
ANLAMA	Görsellerden hareketle okuyacağı metnin konusunu tahmin eder.	2
ANLAMA	Okuduğu metnin konusunu belirler.	2
SÖZ VARLIĞI	Kelimelerin eş anlamlılarını tahmin eder.	1
YAZMA	Büyük harf ve noktalama işaretlerini uygun yerlerde kullanır.	2
ANLAMA	Okuduklarını ana hatlarıyla anlatır.	1
YAZMA	Soru ekini kuralına uygun yazar.	1
Toplam Soru :		15

Matematik

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
DOĞAL SAYILAR	Nesne sayısı 100`e kadar (100 dâhil) olan bir topluluktaki nesnelerin sayısını belirler ve bu sayıyı	1
DOĞAL SAYILAR	Nesne sayısı 100`den az olan bir çokluğu model kullanarak onluk ve birlik gruplara ayırır, sayı ile	1
DOĞAL SAYILAR	Verilen bir çoklukta nesne sayısını tahmin eder, tahminini sayarak kontrol eder.	1
DOĞAL SAYILAR	100`den küçük doğal sayıların basamaklarını modeller üzerinde adlandırır, basamaklardaki rakamların	1
DOĞAL SAYILAR	100 içinde ikiye, beşer ve onar; 30 içinde üçer; 40 içinde dörder ileriye ve geriye doğru sayar.	1
DOĞAL SAYILAR	Aralarındaki fark sabit olan sayı örüntülerini tanır, örüntünün kuralını bulur ve eksik bırakılan öğ	1
DOĞAL SAYILAR	100`den küçük doğal sayılar arasında karşılaştırma ve sıralama yapar.	1
DOĞAL SAYILAR	100`den küçük doğal sayıların hangi onluğa daha yakın olduğunu belirler.	1
DOĞAL SAYILARLA TOPLAMA İŞLEMİ	Toplamları 100`e kadar (100 dâhil) olan doğal sayılarla eldesiz ve eldeli toplama işlemini yapar.	2
DOĞAL SAYILARLA ÇIKARMA İŞLEMİ	100`e kadar olan doğal sayılarla onluk bozmayı gerektiren ve gerektirmeyen çıkarma işlemini yapar.	2
DOĞAL SAYILARLA ÇIKARMA İŞLEMİ	100 içinde 10`un katı olan iki doğal sayının farkını zihinden bulur.	1
DOĞAL SAYILARLA TOPLAMA İŞLEMİ	İki sayının toplamında verilmeyen toplananı bulur.	1
DOĞAL SAYILARLA TOPLAMA İŞLEMİ	İki doğal sayının toplamını tahmin eder ve tahminini işlem sonucuyla karşılaştırır.	1
Toplam Soru :		15

Hayat Bilgisi

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
OKULUMUZDA HAYAT	Kendini farklı özellikleriyle tanıtır.	1
OKULUMUZDA HAYAT	Bireysel farklılıklara saygı duyar.	1
OKULUMUZDA HAYAT	Ders araç ve gereçlerini günlük ders programına göre hazırlar.	1
OKULUMUZDA HAYAT	Sınıfta ilgili konularda karar alma süreçlerine katılır.	1
OKULUMUZDA HAYAT	Okulunun yakın çevresini tanıtır.	1
OKULUMUZDA HAYAT	Okul kaynaklarını ve eşyalarını kullanırken özen gösterir.	1
OKULUMUZDA HAYAT	Sınıfta ve okulda yapılan etkinliklerde grupta çalışma kurallarına uyar.	1
OKULUMUZDA HAYAT	Okulda iletişim kurarken kendini anlaşılır ve açık bir dille ifade eder.	1
OKULUMUZDA HAYAT	Okulda iletişim kurarken dinleme kurallarına uyar.	1
OKULUMUZDA HAYAT	Okulda arkadaşlarıyla oyun oynarken kurallara uyar.	1
OKULUMUZDA HAYAT	Okulda parasını ihtiyaçları doğrultusunda bilinçli bir şekilde harcar.	1
EVİMİZDE HAYAT	Yakın akrabalarını tanıtır.	1
EVİMİZDE HAYAT	Akrabalık ilişkilerinin önemini kavrar.	1
EVİMİZDE HAYAT	Yaşadığı evin adresini bilir.	2
Toplam Soru :		15

İngilizce

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
FRIENDS	Students will be able to use everyday expressions for greeting and meeting someone.	1
FRIENDS	Students will be able to ask questions to learn someone`s name.	1
FRIENDS	Students will be able to ask questions to find out how they are doing.	1
FRIENDS	Students will be able to introduce themselves in a simple way.	1
IN THE CLASSROOM	Students will be able to tell others how to do things in the classroom.	1
IN THE CLASSROOM	Students will be able to ask for clarification by asking the speaker to repeat what has been said.	1
IN THE CLASSROOM	Students will be able to express and respond to thanks.	1
Toplam Soru :		7